
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАЧ 

 
 

 

 

38. ОДЛУКА   2 

39. ОДЛУКА   4 

40. ОДЛУКА   5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ГОДИНА XLV                                                                                                                                 
      Годишња претплата 

Број 6 Бач, 20. Март 2020. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 
 



20. март  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 6 – стр. 2    
 

38.  

 

 

 

На основу члана 27. став 10. Закона о јавној својини (“Сл гласник РС”, број: 72/11, 88/13, 105/14, 

104/2016 – др закон, 108/2016, 113/2017 и 95/2018) и члана 40. став 1. тачка 31. Статута општине Бач 

(“Сл лист општине Бач”, број: 9/2019), Скупштина општине Бач, на 28. седници одржаној дана  20. 

марта  2020. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

 

Члан 1. 

ПРИБАВЉА СЕ у јавну својину општине Бач путем реконструкције и доградње, а за потребе 

Предшколске установе “Колибри” Бач, објекат – зграда О.Ш. „Алекса Шантић“  Вајска, на 

катастарскј парцели број 1103 к.о. Вајска, уписана у Препис листа непокретности број 856 ко Вајска 

као јавна својина општине Бач. 

Укупна  вредност свих планираних радова износи 15.526.055,87 динара без ПДВ-а. 

Финансијска средства обезбедиће Општина Бач у сарадњи са Фондацијом Новак Ђоковић. 

На објекту описаном у ставу 1 овог члана  уписује се јавна својина општине Бач. 

Члан 2. 

 

Даје се сагласност да Предшколска установа „Колибри“ Бач у сарадњи са Фондацијом Новак 

Ђоковић реализује Пројекат реконструкције и доградње објекта  – зграде О.Ш. „Алекса Шантић“ 

Вајска,на катастарскј парцели број 1103 ко Вајска, уписана у Препис листа непокретности број 856 ко 

Вајска,  јавна својина општине Бач. 

 

Члан 3. 

 

Општина Бач ће надокнадити Фондацији Новак Ђоковић сву штету (укључујући и враћање 

целокупних средстава у целости), која настане услед проблема у стабилности објекта или услед 

чињенице да је због компликоване правне ситуације узроковане дозволом за грађење на основу које 

се изводе радови, немогуће исходовати одобрење за употребу. 

 

Члан 4. 

 

 Овлашћује се председник општине Бач да у име општине Бач потпише Уговор са Фондацијом 

Новак Ђоковић којим ће бити регулисана међусобна права и обавезе. 

  



 `` 
  број 6 – стр. 3  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 20. март  2020. године   

 
 

 

Члан 5. 

 

Одлука ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу општине Бач”. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 011-32/2020-I 

Дана: 20. Марта  2020. Године 

              

                                                                                    Председник скупштине општине Бач  

                                                                        Новаковић др Зоран c.p. 

  



20. март  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 6 – стр. 4    
 

39.  

 

 

На основу члана 40. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач”, број 2/2019),  Скупштина 

општине Бач на 28. седници одржаној дана 20.  марта 2020. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

 

Члан 1. 

 

Скупштина општине Бач ће након добијања употребне дозволе за реконструкцију и доградњу 

објекта – зграде О.Ш. „Алекса Шантић“ Вајска, на катастарској парцели број 1103 к.о. Вајска, 

уписана у Препис листа непокретности број 856 ко Вајска као јавна својина општине Бач, исти 

објекат пренети на коришћење  Предшколској установи ''Колибри'' Бач, по захтеву Управног одбора 

ове установе, a након окончаног поступка етажирања. 

 

Члан 2. 

 

Одлука ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу општине Бач”. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 011-33/2020-I 

Дана: 20. марта  2020. Године 

              

                                                                                    Председник скупштине општине Бач  

                                                                        Новаковић др Зоран c.p. 

     

                                                                                                               

     

 

 

 

     

  



 `` 
  број 6 – стр. 5  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 20. март  2020. године   

 
 

40.  

 

 

На основу члана 40. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач”, број 2/2019),  

Скупштина општине Бач на 28. седници одржаној дана 20. марта 2020. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

 

Члан 1. 

 

Даје се сагласност Фондацији Новак Ђоковић да у оквиру пројекта реконструкције и доградње 

– зграда О.Ш. „Алекса Шантић“  Вајска, на катастарскј парцели број 1103 к.о. Вајска, уписана у 

Препис листа непокретности број 856 ко Вајска као јавна својина општине Бач а за потребе 

Предшколске установе „Колибри“ Бач, постави и опреми дечје игралиште уколико у буџету пројекта 

буде довољно средстава за наведене активности. 

 

 

Члан 2. 

 

Корисник дечјег игралишта биће Предшколска установа ''Колибри'' Бач. 

 

 

Члан 3. 

 

Одлука ступа на снагу даном доношења и има се објавити  у „Службеном листу општине Бач”. 

 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 011-34/2020-I 

Дана: 20. Марта  2020. године     

          

                                                                                    Председник скупштине општине Бач  

                                                                        Новаковић др Зоран с.р. 

     

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник: Тања Мијић 

Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 

Уредништво: Ватрослава Загорчић 


